РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 14.03.2016 г. Усть-Илимск № 66

Об утверждении состава секций
и состава экспертных груин муниципального конкурса

проектов «Мой мир»

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» от 01.03.2016 № 54 «О проведении конкурса
проектов «Мой мир», руководствуясь п.п. 4.1.2., 5.3.8 Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить:
1.1. Состав секций и экспертных групп муниципального конкурса проектов «Мой

мир» на базе МОУ «Железнодорожная СОШ № 1» (Приложение 1);
1.2. Программу проведения муниципального конкурса проектов «Мой мир»

(Приложение 2).

2. Руководителям образовательных организаций направить педагогов для работы в
составе экспертных групп муниципального конкурса проектов «Мой мир»
(согласно приложения 1, настоящего приказа).

3. Разместить приказ на сайте Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район».

4. Контроль исполнения приказа возложить на методиста МРОЦ Крумину И.Ю.

Начальник ^ ....
Отдела образования Т.И. Бобыльская

Приложение 1
к приказу or 14.03.2016 № 66

Состав секций и экспертных групп
Муниципального конкурса проектов

«Мой vinp» на базе
МОУ «Железнодорожная СО III №1» 18.03.2016 , начало 13-00.

Секция «Технология»

Состав экспертной группы:
1. Крумина И.Ю.., методист МРОЦ:
2. Суханова Л.Н., учитель МОУ «Железнодорожная COLLI № 1»;
3. Черная А.А., учитель МОУ «Железнодорожная COLLI № 2»

ФИ школа тема руководитель

I Шестаков
Никита (2
кл)

МОУ
«Железнодорожная
COLLI №1

«Очевидное вероятное» Беклемешева
Н.В.

2 Р1рядихин
Руслан(1
кл)

МОУ
«Железнодорожная
СОШ №1

Мой то пи арий Трушкова М.В.

-> 3 Гарцук
Александра
(2 кл)

МОУ
«Железнодорожная
COLLI №1

«Любимая игрушка» Беклемешева
Н.В.

4 Тремасова
Алина
2 класс

МОУ ДО «РЦДОД» Цветочные мотивы в
технике «Пейп - арт»

Баязитова М.Н.

5 Соляр
Виолетта (3
кл)

МОУ
«Железнодорожная
COLLI №1

«Мир ароматов или как
сделать духи в
д о м аш н и х у с л о в и я х »

Шкареденок
Л.А.

6 Бойко
Ульяна (3
кл)

МОУ
«Железнодорожная
СОШ №1

«Мое хобби -
скрапбукинг»

Шкареденок
Л.А

7 Савина
Виктория(4
кл)

МОУ
«Железнодорожная
COLLI №1

«Необычное в
обычном»
(о р и г 11 и а л ь н ы е с п ос о б ы
использования зубной
пасты)

Кожухарь В.М.

Состав секций и экспертных групп
Муниципального конкурса проектов

«Мой мир» на базе
МОУ «Железнодорожная СОИ J №1» 18.03.2016 , начало 13-00.

Секция «Внеклассные проекты»

Состав экспертной группы:
1. Нарыжная Л.И., учитель МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»
2. Поклад Н.И.. учитель МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»
3. Калашникова Л.А.. МОУ "Эдучанская СОШ";

ФИ школа тема руководитель
1 Бортнийчук

Софья
2 класс

МОУ «Невонская
СОШ №1»

Мои друзья -
аниматроники.

Москвина А.В.

2 Сергеева
Снежана, 2

кл.

МОУ «Седановская
СОШ»

Самые самые. Соколова Т А .

-> j Сенчакова
Дарья, 1

«б» класс

МОУ
«Железнодорожная
СОШ №2»

«Хлеб - всему
голова»

Мергинева
Л.И.

4 Соловьева
Алина,

Саватеев
Данил,

Курылева
Юля, 2 «А»

класс

МОУ
«Железнодорожная
сош №2»

«Детские игры и
игрушки во время
Великой
Отечественной
войны»

Андрусь М. И.

5 Королёва
Полина 4

класс

МКОУ «Подъеланская
СОШ»

Летопись «История
жизни одного
класса»

Яковлева Е.В.

6 Калиничев
Евгений, 4

класс

МОУ «Седановская
СОШ»

Детские мечты о
профессии.

Мартыновская
С.Г.

7 Попова
Софья (4
кл)

МОУ
«Железнодорожная
СОШ № 1

«Вред и польза
школьных
завтраков»

Кожухарь В.М.

Состав секций п экспертных i pyrin
Муниципального конкурса проектов

«Мой мир» на базе
МОУ «Железнодорожная СОШ №1» 18.03.2016 , начало 13-00.

Секция "Предметные проекты"
Состав экспертной группы:

1. Карих Н.А.. учитель МОУ «Тубинская СОШ»;
2. Гончарова Л.В., учитель МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
3. Скотаренко В.Ф., учитель МОУ «Невонская СОШ № 2»;

ФИ школа тема руководитель
1. Стеленко

Лолита, 2
«А» класс

МОУ «Железнодорожная
сош №2»

«Моя родословная» Андрусь М. И.
Стеленко О.С.

Морозова Ф.Ф. 2. Говорухин
Дмитрий, 2

класс

МОУ «Эдучанская СОШ» Сочетание веселого
и серьезного в
произведениях
Н.Носова»

Андрусь М. И.
Стеленко О.С.

Морозова Ф.Ф.

л
j . Стеклянников

Сергей 1
класс

МКОУ «Ершовская СОШ» Красота моего села Дорошенко
O.K.

4. Бойкова
Анастасия
Малявка
Юлия
3 класс

МОУ «Невонская
СОШ№1»

Птицы, «живущие»
в Азбуке.

Цыдыпова Н.Г

5. Белянкина
Олеся, 4

класс

МОУ «Невонская СОШ
№1»

Пейзажи природы Дружинина
Л. И.

6. Фесенко
Карина, 4

класс

МОУ «Эдучанская СОШ» «Сквернословие в
речи младших
школьников»

Колпакова С.Н.

7. Казакова Яна,
4 класс

МОУ»Невонская СОШ
№1»

Семь чудес моего
посёлка

Дружинина
Л. И

Приложение 2
к приказу о г 14.03.2016 № 66

Программа
проведения муниципального конкурса проектов «Мой мир»

МОУ «Железнодорожная СОШ №1»
18.03.2016 , начало 13-00.

12-30 - 13-00 - заезд участников, установка оборудования, обед.
13-00 - 13-10 - открытие конкурса, инструктаж экспертных групп.
13-10- 14-30-работа секций.
15-00 - 15-20 - работа экспертных групп, подведение итогов конкурса.